
12/03/15 550.479/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

9.–12. března 2015
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

550.479/OJ 550.479/OJ

Pondělí 9. března 2015 1

17:00 - 23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Pokrok v oblasti rovnosti žen a mužů v EU v roce 2013  - Zpráva: Marc Tarabella (A8-0015/2015) 1

Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU  - Zpráva: Morten Messerschmidt (A8-0019/2015) 1

Kritéria pro identifikaci chemických látek způsobujících endokrinní poruchy - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000017/2015 - B8-0107/2015) 1

Dopad ruských omezení na mezinárodní dopravce - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000005/2015 -
B8-0105/2015) 1

Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu) 1

Úterý 10. března 2015 2

08:30 - 11:20 2

Rozměry a hmotnosti silničních vozidel provozovaných v rámci Společenství  - Doporučení pro druhé čtení:
Jörg Leichtfried (A8-0032/2015) 2

Evropské fondy dlouhodobých investic  - Doplňující zpráva: Alain Lamassoure (A8-0021/2015) 2

11:30 - 12:00 HLASOVÁNÍ 2

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2013/009
PL/Zachem  - Zpráva: Jan Olbrycht (A8-0036/2015) 2

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/014 DE/Aleo
Solar  - Zpráva: Iris Hoffmann (A8-0030/2015) 2

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost  EGF/2013/007
BE/Hainaut Steel (Duferco-NLMK)  - Zpráva: Andrej Plenković (A8-0031/2015) 3

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/012
BE/ArcelorMittal  - Zpráva: Victor Negrescu (A8-0035/2015) 3

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/011
BE/Caterpillar  - Zpráva: Anneli Jäätteenmäki (A8-0033/2015) 3

Rozměry a hmotnosti silničních vozidel provozovaných v rámci Společenství  - Doporučení pro druhé čtení:
Jörg Leichtfried (A8-0032/2015) 3

Evropské fondy dlouhodobých investic  - Doplňující zpráva: Alain Lamassoure (A8-0021/2015) 3

Mezibankovní poplatky za platební transakce založené na kartách  - Doplňující zpráva: Pablo Zalba
Bidegain (A8-0022/2015) 3

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2013/011 BE/Saint-
Gobain Sekurit  - Zpráva: Liadh Ní Riada (A8-0034/2015) 4

Pokrok v oblasti rovnosti žen a mužů v EU v roce 2013  - Zpráva: Marc Tarabella (A8-0015/2015) 4

Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU  - Zpráva: Morten Messerschmidt (A8-0019/2015) 4

Výroční zpráva Evropské centrální banky za rok 2013  - Zpráva: Pablo Zalba Bidegain (A8-0011/2015) 4

12:00 - 12:30 4

Slavnostní zasedání – Jordánsko 4

12:30 - 14:00 Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování 4

15:00 - 23:00 4

Pokyny pro rozpočet na rok 2016 – oddíl III  - Zpráva: José Manuel Fernandes (A8-0027/2015) 4

Výroční zpráva za rok 2013 o ochraně finančních zájmů Evropské unie – boji proti podvodům  - Zpráva:
Georgi Pirinski (A8-0024/2015) 4

Celosvětová konference na vysoké úrovni o viru Ebola konaná dne 3. března 2015 - Prohlášení Rady a
Komise 5



Obsah

550.479/OJ 550.479/OJ

Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise 5

Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise 5

Zpráva o pokroku Srbska za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise 5

Proces evropské integrace Kosova - Prohlášení Rady a Komise 5

Středa 11. března 2015 6

09:00 - 12:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY 6

Příprava zasedání Evropské rady (19.–20. března 2015) - Prohlášení Rady a Komise 6

Společná rozprava - Evropský semestr 2015 6

Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu na rok 2015  - Zpráva:
Dariusz Rosati (A8-0037/2015) 6

Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko zaměstnanosti a sociální hledisko v
roční analýze růstu na rok 2015  - Zpráva: Sergio Gutiérrez Prieto (A8-0043/2015) 6

Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2015  - Zpráva: Ildikó Gáll-Pelcz (A8-0018/2015) 6

13:00 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 7

Společná pravidla dovozu z některých třetích zemí  - Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0014/2015) 7

Dohoda o stabilizaci a přidružení s Republikou Černá Hora   - Zpráva: Andrzej Duda (A8-0051/2014) 7

Celní kvóty Unie pro vysoce jakostní hovězí maso, vepřové maso, drůbeží maso, pšenici, sourež a otruby,
vedlejší mlýnské produkty a jiné zbytky   - Zpráva: Andrzej Duda (A8-0052/2014) 7

Dovoz zemědělských produktů pocházejících z Turecka do Unie   - Zpráva: Andrzej Duda (A8-0048/2014) 7

Pozastavení některých koncesí o dovozu zemědělských produktů pocházejících z Turecka do Unie   -
Zpráva: Andrzej Duda (A8-0050/2014) 7

Vytvoření Generální komise pro rybolov ve Středozemním moři  - Doporučení: Gabriel Mato
(A8-0038/2015) 7

Žádost, aby byl pan Theodoros Zagorakis zbaven poslanecké imunity  - Zpráva: Evelyn Regner
(A8-0044/2015) 7

Žádost o zbavení imunity, které požívá Sergei Stanishev  - Zpráva: Andrzej Duda (A8-0045/2015) 8

Pokyny pro rozpočet na rok 2016 – oddíl III  - Zpráva: José Manuel Fernandes (A8-0027/2015) 8

Výroční zpráva za rok 2013 o ochraně finančních zájmů Evropské unie – boji proti podvodům  - Zpráva:
Georgi Pirinski (A8-0024/2015) 8

Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2014 - Návrh usnesení 8

Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2014 - Návrh usnesení 8

Zpráva o pokroku Srbska za rok 2014 - Návrh usnesení 8

Proces evropské integrace Kosova - Návrh usnesení 8

Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu na rok 2015  - Zpráva: Dariusz
Rosati (A8-0037/2015) 8

Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko zaměstnanosti a sociální hledisko v roční
analýze růstu na rok 2015  - Zpráva: Sergio Gutiérrez Prieto (A8-0043/2015) 8

Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2015  - Zpráva: Ildikó Gáll-Pelcz (A8-0018/2015) 9

Boj proti pohlavnímu zneužívání dětí prostřednictvím internetu - Návrhy usnesení 9

15:00 - 23:00 9

Vražda vedoucího představitele ruské opozice Borise Němcova a stav demokracie v Rusku - Prohlášení
místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 9

Výroční zpráva vysoké představitelky Evropské unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku určená
Evropskému parlamentu  - Zpráva: Elmar Brok (A8-0039/2015) 9

Výroční zpráva o stavu lidských práv a demokracie ve světě v roce 2013 a o politice Evropské unie v této
oblasti  - Zpráva: Pier Antonio Panzeri (A8-0023/2015) 9

Nestabilní situace v Libyi a její důsledky - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie
pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 9

Mírová dohoda z Mali - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční
věci a bezpečnostní politiku 9

Vztahy mezi EU a Ligou arabských států a spolupráce v boji proti terorismu - Prohlášení místopředsedkyně
Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 9



Obsah

550.479/OJ 550.479/OJ

Nárůst antisemitismu, islamofobie a násilného extrémismu v EU - Prohlášení Komise 10

Čtvrtek 12. března 2015 11

09:00 - 12:00 11

Udržitelné využívání mořčáka evropského - Prohlášení Komise 11

Dvacáté osmé zasedání Rady OSN pro lidská práva - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 11

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu – nejvýše 1 hodina (článek 135
jednacího řádu) 11

Nedávné útoky a únosy, zejména Asyřanů, které spáchal DÁ'IŠ na Blízkém východě 11

Jižní Súdán včetně nedávných únosů dětí 11

Tanzanie, zejména otázka zabírání půdy 11

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ (nebo po skončení předchozích rozprav), po kterém následuje vysvětlení
hlasování 11

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 135 jednacího řádu) 11

Vražda vedoucího představitele ruské opozice Borise Němcova a stav demokracie v Rusku - Návrhy usnesení 11

Výroční zpráva vysoké představitelky Evropské unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku určená
Evropskému parlamentu  - Zpráva: Elmar Brok (A8-0039/2015) 12

Výroční zpráva o stavu lidských práv a demokracie ve světě v roce 2013 a o politice Evropské unie v této
oblasti  - Zpráva: Pier Antonio Panzeri (A8-0023/2015) 12

Vztahy mezi EU a Ligou arabských států a spolupráce v boji proti terorismu - Návrhy usnesení 12

Udržitelné využívání mořčáka evropského - Návrhy usnesení 12

Dvacáté osmé zasedání Rady OSN pro lidská práva - Návrh usnesení 12

Situace ve Venezuele - Návrhy usnesení 12

Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 14

Lhůty pro předložení 16



Pondělí 9. března 2015

 

 

17:00 - 23:00     

1 1Pondělí 9. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

17:00 - 23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

13 À • Pokrok v oblasti rovnosti žen a mužů v EU v roce 2013

Zpráva: Marc Tarabella (A8-0015/2015)

Zpráva o pokroku v oblasti rovnosti žen a mužů v Evropské unii v roce 2013

[2014/2217(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

15 À • Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU

Zpráva: Morten Messerschmidt (A8-0019/2015)

Zpráva o výroční zprávě o politice hospodářské soutěže EU

[2014/2158(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

78 • Kritéria pro identifikaci chemických látek způsobujících endokrinní poruchy

Otázka k ústnímu zodpovězení

Nicola Caputo, Pavel Poc, Jo Leinen, Michèle Rivasi, Bart Staes, Soledad Cabezón Ruiz, Renata Briano,
Elena Gentile, Pina Picierno, Renato Soru, Giulia Moi, Dario Tamburrano, Eleonora Evi, Marco Affronte,
Rosa D'Amato, Barbara Kappel, Eric Andrieu, Nicolas Bay, Maite Pagazaurtundúa Ruiz, Fabio Massimo
Castaldo, Laura Agea, Laura Ferrara, Isabella Adinolfi, Tiziana Beghin, Marco Zullo, Marco Valli,
Ignazio Corrao, Fredrick Federley, Jana Žitňanská, Jean-Luc Schaffhauser, Patricija Šulin, Daciana
Octavia Sârbu, Tibor Szanyi, Ricardo Serrão Santos, Christel Schaldemose, Marc Tarabella, Maria Arena,
Nessa Childers, Biljana Borzan, José Blanco López, Iratxe García Pérez, Matt Carthy, Kostas
Chrysogonos, Lynn Boylan, Anja Hazekamp, Paloma López Bermejo, Enrico Gasbarra, Alessia Maria
Mosca, Mercedes Bresso, Anneli Jäätteenmäki, Martin Häusling, Karin Kadenbach, Sylvie Goddyn,
Mireille D'Ornano, Ivan Jakovčić, Pascal Durand, Diane James, Molly Scott Cato, Margrete Auken,
Rolandas Paksas, Valentinas Mazuronis, Benedek Jávor, Yannick Jadot, Claudiu Ciprian Tănăsescu
(O-000017/2015 - B8-0107/2015)
Komise
Kritéria pro identifikaci chemických látek způsobujících endokrinní poruchy

[2015/2605(RSP)]

55 • Dopad ruských omezení na mezinárodní dopravce

Otázka k ústnímu zodpovězení

Michael Cramer (O-000005/2015 - B8-0105/2015)
Výbor pro dopravu a cestovní ruch
Komise
Dopad ruských omezení na mezinárodní dopravce

[2015/2541(RSP)]

2 • Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu)



Úterý 10. března 2015

 

 

08:30 - 11:20     

 

11:30 - 12:00     HLASOVÁNÍ

2 2Úterý 10. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

08:30 - 11:20 Rozpravy

11:30 - 12:00 HLASOVÁNÍ

12:00 - 12:30 Slavnostní zasedání

12:30 - 14:00 Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

31 À«««II • Rozměry a hmotnosti silničních vozidel provozovaných v rámci Společenství

Doporučení pro druhé čtení: Jörg Leichtfried (A8-0032/2015)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského
parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady 96/53/ES, kterou se pro určitá silniční
vozidla provozovaná v rámci Společenství stanoví maximální přípustné rozměry pro
vnitrostátní a mezinárodní provoz a maximální přípustné hmotnosti pro mezinárodní
provoz

[2013/0105(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

30 «««I • Evropské fondy dlouhodobých investic

Doplňující zpráva: Alain Lamassoure (A8-0021/2015)

Doplňující zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropských
fondech dlouhodobých investic

[2013/0214(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

50 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2013/009
PL/Zachem

Zpráva: Jan Olbrycht (A8-0036/2015)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2013/009 PL/Zachem předložená Polskem)

[2015/2016(BUD)]

Rozpočtový výbor

48 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/014
DE/Aleo Solar

Zpráva: Iris Hoffmann (A8-0030/2015)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2014/014 DE/ Aleo Solar z Německa)

[2015/2018(BUD)]

Rozpočtový výbor



3 3Úterý 10. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

47 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost  EGF/2013/007
BE/Hainaut Steel (Duferco-NLMK)

Zpráva: Andrej Plenković (A8-0031/2015)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2013/007 BE/Hainaut Steel (Duferco-NLMK), Belgie)

[2015/2019(BUD)]

Rozpočtový výbor

46 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/012
BE/ArcelorMittal

Zpráva: Victor Negrescu (A8-0035/2015)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2014/012 BE/ArcelorMittal předložená Belgií)

[2015/2020(BUD)]

Rozpočtový výbor

45 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2014/011
BE/Caterpillar

Zpráva: Anneli Jäätteenmäki (A8-0033/2015)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2014/011 BE/Caterpillar)

[2015/2021(BUD)]

Rozpočtový výbor

31 À«««II - Rozměry a hmotnosti silničních vozidel provozovaných v rámci Společenství

Doporučení pro druhé čtení: Jörg Leichtfried (A8-0032/2015)

[2013/0105(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

30 «««I - Evropské fondy dlouhodobých investic

Doplňující zpráva: Alain Lamassoure (A8-0021/2015)

[2013/0214(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

33 «««I - Mezibankovní poplatky za platební transakce založené na kartách

Doplňující zpráva: Pablo Zalba Bidegain (A8-0022/2015)

Doplňující zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o mezibankovních poplatcích za
platební transakce založené na kartách

[2013/0265(COD)]

Hospodářský a měnový výbor



 

12:00 - 12:30

 

12:30 - 14:00     Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování

 

15:00 - 23:00     

4 4Úterý 10. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

49 À - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2013/011
BE/Saint-Gobain Sekurit

Zpráva: Liadh Ní Riada (A8-0034/2015)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2013/011 BE/Saint-Gobain Sekurit předložená Belgií)

[2015/2017(BUD)]

Rozpočtový výbor

13 À - Pokrok v oblasti rovnosti žen a mužů v EU v roce 2013

Zpráva: Marc Tarabella (A8-0015/2015)

[2014/2217(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

15 À - Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU

Zpráva: Morten Messerschmidt (A8-0019/2015)

[2014/2158(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

53 À - Výroční zpráva Evropské centrální banky za rok 2013

Zpráva: Pablo Zalba Bidegain (A8-0011/2015)

Zpráva k výroční zprávě Evropské centrální banky za rok 2013

[2014/2157(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

(Rozprava: 25/02/2015)

54 • Slavnostní zasedání – Jordánsko

Projev Jeho Veličenstva krále Jordánského hášimovského království Abdulláha II.

43 À • Pokyny pro rozpočet na rok 2016 – oddíl III

Zpráva: José Manuel Fernandes (A8-0027/2015)

Zpráva o obecných pokynech pro přípravu rozpočtu na rok 2016, oddíl III – Komise

[2015/2008(BUD)]

Rozpočtový výbor

36 À • Výroční zpráva za rok 2013 o ochraně finančních zájmů Evropské unie – boji proti
podvodům

Zpráva: Georgi Pirinski (A8-0024/2015)

Zpráva k výroční zprávě za rok 2013 o ochraně finančních zájmů Evropské unie – boji
proti podvodům

[2014/2155(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



5 5Úterý 10. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

79 • Celosvětová konference na vysoké úrovni o viru Ebola konaná dne 3. března 2015

Prohlášení Rady a Komise

[2015/2606(RSP)]

20 À • Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2014

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2947(RSP)]

19 À • Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2014

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2948(RSP)]

18 À • Zpráva o pokroku Srbska za rok 2014

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2949(RSP)]

17 À • Proces evropské integrace Kosova

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2950(RSP)]



Středa 11. března 2015

 

 

09:00 - 12:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY

 
Společná rozprava - Evropský semestr 2015

 
Konec společné rozpravy

6 6Středa 11. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

09:00 - 12:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY

13:00 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

21 • Příprava zasedání Evropské rady (19.–20. března 2015)

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2941(RSP)]

23 À • Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu
na rok 2015

Zpráva: Dariusz Rosati (A8-0037/2015)

Zpráva o evropském semestru pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza
růstu na rok 2015

[2014/2221(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

22 À • Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko
zaměstnanosti a sociální hledisko v roční analýze růstu na rok 2015

Zpráva: Sergio Gutiérrez Prieto (A8-0043/2015)

Zpráva o evropském semestru pro koordinaci hospodářských politik: hledisko
zaměstnanosti a sociální hledisko v roční analýze růstu na rok 2015

[2014/2222(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

25 À • Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2015

Zpráva: Ildikó Gáll-Pelcz (A8-0018/2015)

Zpráva o správě jednotného trhu v rámci evropského semestru 2015

[2014/2212(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



13:00 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

7 7Středa 11. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

29 «««I - Společná pravidla dovozu z některých třetích zemí

Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0014/2015)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o společných pravidlech dovozu z některých
třetích zemí (přepracované znění)

[2014/0168(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

37 «««I - Dohoda o stabilizaci a přidružení s Republikou Černá Hora

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0051/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o některých postupech pro používání Dohody o
stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a
Republikou Černá Hora na straně druhé (kodifikované znění)

[2014/0190(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

40 «««I - Celní kvóty Unie pro vysoce jakostní hovězí maso, vepřové maso, drůbeží maso, pšenici, sourež a
otruby, vedlejší mlýnské produkty a jiné zbytky

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0052/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o otevření a správě některých celních kvót Unie
pro vysoce jakostní hovězí maso, vepřové maso, drůbeží maso, pšenici, sourež a otruby, vedlejší mlýnské
produkty a jiné zbytky (kodifikované znění)

[2014/0276(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

42 «««I - Dovoz zemědělských produktů pocházejících z Turecka do Unie

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0048/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o dovozu zemědělských produktů pocházejících z
Turecka do Unie (kodifikované znění)

[2014/0272(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

41 «««I - Pozastavení některých koncesí o dovozu zemědělských produktů pocházejících z Turecka do Unie

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0050/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se pozastavují některé koncese o dovozu
zemědělských produktů pocházejících z Turecka do Unie (kodifikované znění)

[2014/0275(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

27 ««« - Vytvoření Generální komise pro rybolov ve Středozemním moři

Doporučení: Gabriel Mato (A8-0038/2015)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o přijetí změněné dohody o vytvoření Generální komise pro rybolov
ve Středozemním moři jménem Evropské unie

[2014/0274(NLE)]

Výbor pro rybolov

70 - Žádost, aby byl pan Theodoros Zagorakis zbaven poslanecké imunity

Zpráva: Evelyn Regner (A8-0044/2015)

Zpráva o žádosti, aby byl Theodoros Zagorakis zbaven imunity

[2015/2048(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti



8 8Středa 11. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

82 - Žádost o zbavení imunity, které požívá Sergei Stanishev

Zpráva: Andrzej Duda (A8-0045/2015)

Zpráva o žádosti, aby byl Sergej Stanišev zbaven imunity

[2014/2259(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti

43 À - Pokyny pro rozpočet na rok 2016 – oddíl III

Zpráva: José Manuel Fernandes (A8-0027/2015)

[2015/2008(BUD)]

Rozpočtový výbor

36 À - Výroční zpráva za rok 2013 o ochraně finančních zájmů Evropské unie – boji proti podvodům

Zpráva: Georgi Pirinski (A8-0024/2015)

[2014/2155(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

20 À - Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2014

Návrh usnesení

B8-0211/2015

[2014/2947(RSP)]

19 À - Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2014

Návrh usnesení

B8-0212/2015

[2014/2948(RSP)]

18 À - Zpráva o pokroku Srbska za rok 2014

Návrh usnesení

B8-0213/2015

[2014/2949(RSP)]

17 À - Proces evropské integrace Kosova

Návrh usnesení

B8-0214/2015

[2014/2950(RSP)]

23 À - Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu na rok 2015

Zpráva: Dariusz Rosati (A8-0037/2015)

[2014/2221(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

22 À - Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko zaměstnanosti a sociální hledisko v
roční analýze růstu na rok 2015

Zpráva: Sergio Gutiérrez Prieto (A8-0043/2015)

[2014/2222(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci



 

15:00 - 23:00     

9 9Středa 11. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

25 À - Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2015

Zpráva: Ildikó Gáll-Pelcz (A8-0018/2015)

[2014/2212(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

62 À - Boj proti pohlavnímu zneužívání dětí prostřednictvím internetu

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0217/2015, B8-0217/2015, B8-0218/2015, B8-0219/2015, B8-0220/2015,
B8-0226/2015, B8-0227/2015

[2015/2564(RSP)]

(Rozprava: 12/02/2015)

71 À • Vražda vedoucího představitele ruské opozice Borise Němcova a stav demokracie v
Rusku

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2015/2592(RSP)]

66 À • Výroční zpráva vysoké představitelky Evropské unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku určená Evropskému parlamentu

Zpráva: Elmar Brok (A8-0039/2015)

Zpráva o výroční zprávě vysoké představitelky Evropské unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku určené Evropskému parlamentu

[2014/2219(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

24 À • Výroční zpráva o stavu lidských práv a demokracie ve světě v roce 2013 a o politice
Evropské unie v této oblasti

Zpráva: Pier Antonio Panzeri (A8-0023/2015)

Zpráva o výroční zprávě o stavu lidských práv a demokracie ve světě v roce 2013 a o
politice Evropské unie v této oblasti

[2014/2216(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

81 • Nestabilní situace v Libyi a její důsledky

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2015/2602(RSP)]

72 • Mírová dohoda z Mali

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2015/2593(RSP)]

83 À • Vztahy mezi EU a Ligou arabských států a spolupráce v boji proti terorismu

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2015/2573(RSP)]



10 10Středa 11. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

74 • Nárůst antisemitismu, islamofobie a násilného extrémismu v EU

Prohlášení Komise

[2015/2595(RSP)]



Čtvrtek 12. března 2015

 

 

09:00 - 12:00     

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu –

nejvýše 1 hodina (článek 135 jednacího řádu)

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ (nebo po skončení předchozích rozprav), po kterém následuje

vysvětlení hlasování

11 11Čtvrtek 12. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

09:00 - 12:00 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ (nebo po skončení předchozích rozprav), po kterém následuje vysvětlení hlasování

80 À • Udržitelné využívání mořčáka evropského

Prohlášení Komise

[2015/2596(RSP)]

65 À • Dvacáté osmé zasedání Rady OSN pro lidská práva

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2015/2572(RSP)]

75 À • Nedávné útoky a únosy, zejména Asyřanů, které spáchal DÁ'IŠ na Blízkém
východě

Společný návrh usnesení B8-0240/2015, B8-0240/2015, B8-0253/2015,
B8-0254/2015, B8-0256/2015, B8-0259/2015, B8-0262/2015, B8-0264/2015

[2015/2599(RSP)]

76 À • Jižní Súdán včetně nedávných únosů dětí

Společný návrh usnesení B8-0241/2015, B8-0241/2015, B8-0255/2015,
B8-0257/2015, B8-0258/2015, B8-0260/2015, B8-0263/2015, B8-0266/2015

[2015/2603(RSP)]

77 À • Tanzanie, zejména otázka zabírání půdy

Společný návrh usnesení B8-0242/2015, B8-0242/2015, B8-0261/2015,
B8-0265/2015, B8-0267/2015, B8-0268/2015, B8-0269/2015, B8-0270/2015

[2015/2604(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)

71 À - Vražda vedoucího představitele ruské opozice Borise Němcova a stav demokracie v Rusku

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0239/2015, B8-0239/2015, B8-0247/2015, B8-0248/2015, B8-0250/2015,
B8-0251/2015, B8-0252/2015

[2015/2592(RSP)]



12 12Čtvrtek 12. března 2015

550.479/OJ 550.479/OJ

66 À - Výroční zpráva vysoké představitelky Evropské unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku
určená Evropskému parlamentu

Zpráva: Elmar Brok (A8-0039/2015)

[2014/2219(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

24 À - Výroční zpráva o stavu lidských práv a demokracie ve světě v roce 2013 a o politice Evropské unie v
této oblasti

Zpráva: Pier Antonio Panzeri (A8-0023/2015)

[2014/2216(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

83 À - Vztahy mezi EU a Ligou arabských států a spolupráce v boji proti terorismu

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0215/2015, B8-0215/2015, B8-0216/2015, B8-0221/2015, B8-0222/2015,
B8-0223/2015, B8-0224/2015, B8-0225/2015

[2015/2573(RSP)]

80 À - Udržitelné využívání mořčáka evropského

Návrhy usnesení

B8-0235/2015

[2015/2596(RSP)]

65 À - Dvacáté osmé zasedání Rady OSN pro lidská práva

Návrh usnesení

Společný návrh usnesení B8-0228/2015, B8-0228/2015, B8-0229/2015, B8-0230/2015, B8-0231/2015,
B8-0232/2015, B8-0233/2015, B8-0234/2015

[2015/2572(RSP)]

67 À - Situace ve Venezuele

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0236/2015, B8-0236/2015, B8-0237/2015, B8-0238/2015, B8-0243/2015,
B8-0244/2015, B8-0245/2015, B8-0246/2015

[2015/2582(RSP)]

(Rozprava: 25/02/2015)



 

 
Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

13 13

550.479/OJ 550.479/OJ



Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 9. března 2015

 

17:00 - 23:00

 

 

Úterý 10. března 2015

 

08:30 - 11:20

 

15:00 - 23:00

 

14 14Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

550.479/OJ 550.479/OJ

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Autoři (2 x 5 min) :10 min

Navrhovatel :1 min

Poslanci :166 min

PPE : 45 min 30, S&D : 40 min, ECR : 16 min 30, ALDE : 15 min 30, GUE/NGL : 12 min 30, Verts/ALE : 12
min, EFDD : 11 min 30, NI : 12 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (4 x 5 min) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 23 min 30, S&D : 21 min, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min,
EFDD : 6 min 30, NI : 7 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :50 min

Komise (včetně odpovědí) :60 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (2 x 1 min) :2 min

Poslanci :194 min 30

PPE : 54 min, S&D : 47 min 30, ECR : 19 min, ALDE : 18 min, GUE/NGL : 14 min 30, Verts/ALE : 14 min,
EFDD : 13 min, NI : 14 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min



Středa 11. března 2015

 

09:00 - 12:50

 

15:00 - 23:00

 

 

Čtvrtek 12. března 2015

 

09:00 - 12:00

 

15 15Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

550.479/OJ 550.479/OJ

Rada (včetně odpovědí) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Navrhovatelé (2 x 1 min) :2 min

Poslanci :104 min 30

PPE : 28 min, S&D : 24 min 30, ECR : 10 min 30, ALDE : 10 min, GUE/NGL : 8 min, Verts/ALE : 8 min,
EFDD : 7 min 30, NI : 8 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :50 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (3 x 1 min) :3 min

Poslanci :255 min

PPE : 71 min 30, S&D : 63 min, ECR : 25 min, ALDE : 23 min 30, GUE/NGL : 18 min 30, Verts/ALE : 18
min, EFDD : 17 min, NI : 18 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min

Komise (včetně odpovědí) :25 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :10 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 135) :1 min

Poslanci :60 min

PPE : 15 min, S&D : 13 min, ECR : 6 min, ALDE : 6 min, GUE/NGL : 5 min, Verts/ALE : 5 min, EFDD : 5
min, NI : 5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 135) (3 x
2 min)

:6 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 9. března 2015

 

 

Úterý 10. března 2015

 

16 16Lhůty pro předložení

550.479/OJ 550.479/OJ

13 À • Pokrok v oblasti rovnosti žen a mužů v EU v roce 2013  - Zpráva: Marc Tarabella (A8-0015/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 4. března, 12:00

15 À • Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU  - Zpráva: Morten Messerschmidt (A8-0019/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 4. března, 12:00

31 À • Rozměry a hmotnosti silničních vozidel provozovaných v rámci Společenství  - Doporučení pro druhé
čtení: Jörg Leichtfried (A8-0032/2015)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 4. března, 12:00

49 À • Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2013/011
BE/Saint-Gobain Sekurit  - Zpráva: Liadh Ní Riada (A8-0034/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 4. března, 12:00

53 À • Výroční zpráva Evropské centrální banky za rok 2013  - Zpráva: Pablo Zalba Bidegain (A8-0011/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 4. března, 12:00

43 À • Pokyny pro rozpočet na rok 2016 – oddíl III  - Zpráva: José Manuel Fernandes (A8-0027/2015)

- Pozměňovací návrhy Pátek 6. března, 12:00

36 À • Výroční zpráva za rok 2013 o ochraně finančních zájmů Evropské unie – boji proti podvodům  - Zpráva:
Georgi Pirinski (A8-0024/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 4. března, 12:00

20 À • Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrh usnesení Středa 4. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 9. března, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 10. března, 16:00

19 À • Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrh usnesení Středa 4. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 9. března, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 10. března, 16:00

18 À • Zpráva o pokroku Srbska za rok 2014 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrh usnesení Středa 4. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 9. března, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 10. března, 16:00



 

Středa 11. března 2015

 

17 17Lhůty pro předložení

550.479/OJ 550.479/OJ

17 À • Proces evropské integrace Kosova - Prohlášení Rady a Komise

- Návrh usnesení Středa 4. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 9. března, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 10. března, 16:00

23 À • Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu na rok 2015  - Zpráva:
Dariusz Rosati (A8-0037/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 4. března, 12:00

22 À • Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko zaměstnanosti a sociální hledisko v
roční analýze růstu na rok 2015  - Zpráva: Sergio Gutiérrez Prieto (A8-0043/2015)

- Pozměňovací návrhy Pátek 6. března, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 10. března, 16:00

25 À • Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2015  - Zpráva: Ildikó Gáll-Pelcz (A8-0018/2015)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 4. března, 12:00

62 À • Boj proti pohlavnímu zneužívání dětí prostřednictvím internetu - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Středa 4. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 9. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 9. března, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 10. března, 16:00

71 À • Vražda vedoucího představitele ruské opozice Borise Němcova a stav demokracie v Rusku - Prohlášení
místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Pondělí 9. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 11. března, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 11. března, 11:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 11. března, 16:00

66 À • Výroční zpráva vysoké představitelky Evropské unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku určená
Evropskému parlamentu  - Zpráva: Elmar Brok (A8-0039/2015)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 9. března, 19:00

24 À • Výroční zpráva o stavu lidských práv a demokracie ve světě v roce 2013 a o politice Evropské unie v této
oblasti  - Zpráva: Pier Antonio Panzeri (A8-0023/2015)

- Pozměňovací návrhy Středa 4. března, 12:00

83 À • Vztahy mezi EU a Ligou arabských států a spolupráce v boji proti terorismu - Prohlášení
místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Středa 4. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 11. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 11. března, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 11. března, 19:00



Čtvrtek 12. března 2015

 

18 18Lhůty pro předložení

550.479/OJ 550.479/OJ

80 À • Udržitelné využívání mořčáka evropského - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 9. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 10. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 10. března, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 11. března, 16:00

65 À • Dvacáté osmé zasedání Rady OSN pro lidská práva - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Středa 4. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 10. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 10. března, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 11. března, 16:00

75 À • Nedávné útoky a únosy, zejména Asyřanů, které spáchal DÁ'IŠ na Blízkém východě

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 9. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 11. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 11. března, 14:00

76 À • Jižní Súdán včetně nedávných únosů dětí

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 9. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 11. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 11. března, 14:00

77 À • Tanzanie, zejména otázka zabírání půdy

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 9. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 11. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 11. března, 14:00

67 À • Situace ve Venezuele - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Pondělí 9. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 11. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 11. března, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 11. března, 19:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

19 19Lhůty pro předložení

550.479/OJ 550.479/OJ

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 6. března, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 9. března, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 10. března, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

Středa 11. března, 19:00


	Pondělí 9. března 2015
	17:00 - 23:00     

	Úterý 10. března 2015
	08:30 - 11:20     
	11:30 - 12:00     HLASOVÁNÍ
	12:00 - 12:30
	12:30 - 14:00     Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Středa 11. března 2015
	09:00 - 12:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY
	Společná rozprava - Evropský semestr 2015

	13:00 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Čtvrtek 12. března 2015
	09:00 - 12:00     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu – nejvýše 1 hodina (článek 135 jednacího řádu)

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ (nebo po skončení předchozích rozprav), po kterém následuje vysvětlení hlasování

	Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)
	Pondělí 9. března 2015
	17:00 - 23:00

	Úterý 10. března 2015
	08:30 - 11:20
	15:00 - 23:00

	Středa 11. března 2015
	09:00 - 12:50
	15:00 - 23:00

	Čtvrtek 12. března 2015
	09:00 - 12:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 9. března 2015
	Úterý 10. března 2015
	Středa 11. března 2015
	Čtvrtek 12. března 2015
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	


